
 

 

 
OT LOGISTICS SA  Zarząd: 
Regon: 930055366, NIP: 896-000-00-49  Piotr Chajderowski      - Prezes Zarządu 
Sąd Rejonowy Szczecin Centrum XIII Wydział Gospodarczy   Daniel Stachiewicz      - Wiceprezes Zarządu 
KRS: 00001120069  Adam Gliszczyński      - Prokurent 
Nr konta w PLN: 87 1930 1190 2220 0252 8102 0001                                         Michał Piotrowski           - Prokurent 
Nr konta w EUR:  60 1930 1190 2220 0252 8102 0002                                          Piotr Pawłowski             - Prokurent  
Kapitał zakładowy: 2 453 107,00 PLN                                                            Grzegorz Sorn             - Prokurent 
 

 
 

 

 

 

Szczecin, 22 marca 2013 r. 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

 

Za nami rok 2012 – kolejny bardzo ważny dla Grupy Kapitałowej OT Logistics, w którym odnotowaliśmy 

wiele zdarzeń mających znaczący, pozytywny wpływ na nasz rozwój - zdarzeń, które umocniły naszą 

pozycję na rynku. Zmieniliśmy m.in. nazwę naszej Grupy z „Odratrans” na „OT Logistics”, nasze 

obligacje zadebiutowały na rynku Catalyst, a do naszej Grupy Kapitałowej dołączyła Spółka Port 

Handlowy Świnoujście Sp. z o.o. 

 

Zmiana nazwy firmy wynikała z faktu, że na przestrzeni ostatnich lat z firmy transportowej staliśmy się 

Grupą Kapitałową świadczącą dla naszych Klientów kompleksowe rozwiązania logistyczno-spedycyjne. 

Obecnie właśnie spedycja, w szczególności kolejowa, jest tym segmentem naszych usług, który rozwija 

się w sposób najbardziej dynamiczny. Wraz z inwestycjami w polskie porty morskie, które planowane są 

na lata 2013-2014, kompleksowość naszych usług znacznie się zwiększy, co otworzy dla naszej Grupy 

zupełnie nowe perspektywy rozwoju.  

 

Realizacja przyjętej we wcześniejszych latach strategii dynamicznego rozwoju Grupy Kapitałowej OT 

Logistics, przyniosła w kolejnych okresach wymierne wyniki finansowe. Grupa Kapitałowa OT Logistics 

uzyskała skonsolidowane przychody w wysokości 466,8 mln zł, w tym 40,3 mln zł zysku operacyjnego 

oraz 25,4 mln zł zysku netto. Warto podkreślić, że w stosunku do roku 2011 nasze przychody wzrosły o 

24,6 mln zł, co potwierdza, że w dalszym ciągu jesteśmy szybko rozwijającą się Grupą, realizującą 

konsekwentnie założenia strategii rozwoju. 
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W III kwartale 2012 r. sfinalizowaliśmy transakcję zakupu dodatkowych udziałów należących do DB 

Schenker Rail Polska Sp. z o.o. w Porcie Handlowym Świnoujście Sp. z o.o. co pozwoliło nam z prawie 

95% udziałem stać się dominującym właścicielem tego bardzo ważnego polskiego portu morskiego. 

Jest to również kontynuacja przyjętej w 2012 roku strategii rozwijania usług związanych z 

przeładunkami towarów w portach morskich.  

 

Po ubiegłorocznym debiucie na rynku obligacji Catalyst, w 2013 roku planujemy debiut na rynku akcji na 

Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Biorąc pod uwagę osiągane przez nas wyniki mamy 

nadzieję, że debiut na rynku podstawowym okaże się równie udany, jak na rynku Catalyst.  

 

Chciałbym podziękować wszystkim Pracownikom za ogromny wkład w rozwój Grupy, a Akcjonariuszom, 

Radzie Nadzorczej i Partnerom Spółki za okazane zaufanie i wsparcie. Jestem przekonany, że w 

dalszym ciągu będziemy wspólnie kontynuowali budowę firmy, która ma realne szanse stać się jednym 

z największych europejskich graczy sektora  logistyczno-spedycyjnego. 

 

 

Z poważaniem  

 

Piotr Chajderowski, 

Prezes Zarządu 

               Z poważaniem, 

        Piotr Chajderowski   

                         Prezes Zarządu  

 

 
 


